
 
 

 

Nummer:   99-1041 
Portefeuillehouder:  L.M.B.C. Kroon 
Onderwerp:  Ingekomen stukken en mededelingen voor de raad week 29  
 
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
Gelezen het voorstel van de agendacommissie; 
 
B E S L U I T : 
 

A. Te agenderen: 
 
Stand van zaken motie, toezeggingen en schriftelijke vragen c.a. 
98-37 Stand van zaken motie, toezeggingen en schriftelijke vragen c.a. d.d. 19 juli 2018 
 

B. Ter voorbereiding in handen van het college te stellen: 
Geen stukken. 
 

C. Ter afdoening in handen van het college te stellen: 
Geen stukken. 
 

D. Voor kennisgeving aan te nemen: 
 

Galgeriet 
105-241 Brief Hoorne Vastgoed BV d.d. 17 juli 2018 inzake aanvulling vrijwaringsverklaring 
105-242 E-mail collegelid d.d. 19 juli 2018 inzake uitnodiging excursie i.h.k.v. de ontwikkeling van het 
Galgeriet 
 
VNG 
107-215 Brief VNG d.d. 28 juni 2018 inzake startpublicatie Meerjarenvisie 
 
Jeugdbeleid 
110-98 Ledenbrief VNG d.d. 17 juli 2018 inzake VNG Model Subsidieregeling gecertificeerde instellingen 
 
B&W Besluitenlijst 
135-387 Besluitenlijst d.d. 10 juli 2018 van B&W, week 28 
 
Gemeentebestuur/griffie 
166-359 Uitnodiging Regionale raadsledenbijeenkomst op 19 september 2018 
166-360 Uitnodiging Kennismakingsbijeenkomst provincie Noord-Holland 4 september 2018 tussen 
19.30 – 22.30 uur 
 
Subsidieverordening 
191-29 Ledenbrief VNG d.d. 17 juli 2018 inzake Indexering/wijziging subsidies/bekostiging welzijn en 
cultuur 2016-2019 
 
Veiligheid en rampenbestrijding 
208-84 Ledenbrief VNG d.d. 19 juli 2018 inzake Zorg en Veiligheid en een landelijke update 
 
Metropoolregio Amsterdam/Vervoerregio Amsterdam 
215-228 Maandelijkse MRA Raads- en Statenleden Bericht editie 17 
 



Volkshuisvesting 
253-167 Ledenbrief VNG d.d. 19 juli 2018 inzake woonbeleid 
 
Mirror Water Hotel 
259-36 Inspreektekst inzake Mirror Waterhotel 
 
Minimabeleid 
305-32 Brief Missing Chapter Foundation d.d. 13 juli 2018 inzake Rapport Armoede door de ogen van 
kinderen 
 
Belastingen 
333-19 Ledenbrief VNG d.d. 17 juli 2018 inzake Wijzigingen modelverordeningen gemeentelijke 
belastingen 
 
Duurzaamheid 
345-50 Ledenbrief VNG d.d. 17 juli 2018 inzake Voortgang Klimaatakkoord 
 

E. Raadsvragen met antwoord (voor kennisgeving aan te nemen): 
 
Afvalbeleid/grondstoffenbeleid 
121-88 Beantwoording toezegging beschikbare budgetten/kredieten voor ondergrondse afvalcontainers 
 

F. Raadsvragen zonder antwoord (voor kennisgeving aan te nemen): 
Geen stukken. 
 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op  
 
De raad voornoemd, 
 
de griffier,  de voorzitter, 
 
 
 
 
 
drs. E.G.H. Dijk MPM  mw. L.M.B.C. Kroon 


